

ÅRSREDOVISNING

för

Markvision Väst AB

Org.nr. 559166-6408

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Markvision Väst AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *30 maj 2023*.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad *2023-05-30*


Magnus Winkelmark

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets bedriver entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningsbranchen samt viss åkeriverksamhet.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2020
Nettoomsättning	6 171 046	10 423 536	0	0
Resultat efter finansiella poster	528 463	500 493	644 581	-32 557
Soliditet (%)	11,66	11,95	10,10	61,30

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under året har bolagets bygg- och entreprenadverksamhet haft något mindre att göra, därav är omsättningen lägre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	307 309	344 044	651 353
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		344 044	-344 044	0
Årets resultat			17 631	17 631
Belopp vid årets utgång	50 000	651 353	17 631	668 984

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	651 353
Årets resultat	17 631
	<u>668 984</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	668 984
	<u>668 984</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Markvision Väst AB

Org.nr. 559166-6408

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 171 046	10 423 536
Övriga rörelseintäkter		35 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 206 046</u>	<u>10 423 536</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 749 304	-8 274 716
Övriga externa kostnader		-394 494	-404 459
Personalkostnader		-1 223 314	-1 078 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-276 674	-165 511
Summa rörelsekostnader		<u>-5 643 786</u>	<u>-9 922 860</u>
Rörelseresultat		562 260	500 676
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 797	-183
Summa finansiella poster		<u>-33 797</u>	<u>-183</u>
Resultat efter finansiella poster		528 463	500 493
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-67 000
Förändring av överavskrivningar		-506 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-506 000</u>	<u>-67 000</u>
Resultat före skatt		22 463	433 493
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 832	-89 449
Årets resultat		<u>17 631</u>	<u>344 044</u>

K=20230601;2023060202514

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

2

2 495 824

2 495 824

2 495 824

389 165

423 806

514 970

6 703 225

110 625

8 141 791

813 871

813 871

8 955 662

11 451 486

657 978

657 978

657 978

412 245

315 292

139 886

5 780 087

233 545

6 881 055

222 077

222 077

7 103 132

7 761 110

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

651 353

307 309

Årets resultat

17 631

344 044

Summa fritt eget kapital

668 984

651 353

Summa eget kapital

718 984

701 353

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

109 000

109 000

Akkumulerade överavskrivningar

668 000

162 000

Summa obeskattade reserver

777 000

271 000

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

1 381 058

0

Övriga skulder

156 795

57 920

Summa långfristiga skulder

1 537 853

57 920

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

664 348

0

Leverantörsskulder

81 948

240 235

Skulder till koncernföretag

7 392 213

6 167 213

Skatteskulder

26 182

160 214

Övriga skulder

214 789

125 006

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 169

38 169

Summa kortfristiga skulder

8 417 649

6 730 837

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 451 486

7 761 110

IK=20230601,2023060202516

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar**2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

827 559

827 559

Inköp

2 114 520

0

Utgående anskaffningsvärden

2 942 079

827 559

Ingående avskrivningar

-169 581

-4 070

Årets avskrivningar

-276 674

-165 511

Utgående avskrivningar

-446 255

-169 581

Redovisat värde

2 495 824

657 978

Not 3 Långfristiga skulder**2022-12-31****2021-12-31**

Förfaller senare än 5 år

368 103

57 920

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad 2023-05-30

Magnus Winkelmark